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Tavoitteeksi työilmaston 
lämpeneminen

Ei ole sivuseikka, millaisissa tunnelmissa vietämme työ-
aikamme. Vaikka työpaikalle tullaan ensisijaisesti teke-

mään töitä eikä viihtymään, huonosti motivoituneen on vaikea 
antaa parastaan. Niiden yritysten, joissa henkilöstö voi hyvin, 
on todettu menestyvän muita paremmin.

Vaativia tilanteita syntyy varsinkin silloin, kun työpaikalla ta-
pahtuu henkilöstöä koskevia mullistuksia: irtisanomisia, fuusioitumisia tai 
organisaatiomuutoksia. Uusi organisaatio voi näyttää paperilla hyvältä ja 
kustannussäästöt ja synergiaedut vastaansanomattomilta. Eri työyksiköi-
den ja -kulttuurien sekoittamisen kaavaillaan rikastuttavan työilmastoa ja 
kasvattavan korkoa osaamispääomalle. Usein näin käykin, aina ei. Todelli-
suus paljastuu kahvihuoneessa. 

Yksi piinallisimmista työmuistoistani on kesäharjoittelupaikan kahvitilas-
ta, jossa kakku kiersi isoon rinkiin ryhmiteltyjä pöytiä pitkin – mutta vain 
puoli kierrosta. Sitten kakku kääntyi takaisin, ja toinen puoli pöytäkuntia sai 
juoda kahvinsa ilman palanpainiketta. Yhteen yksikköön oli lätkäisty kaksi 
toisiaan kyräilevää koulukuntaa, joiden sulautuminen ei sujunut ihan siihen 
malliin kuin johtoporras oli kaavaillut. Koska talon tapa ei sopinut karjalai-
seen pirtaani, leivoin vuorollani megalomaanisen kakun koko joukolle. Un-
tuvikolle teko sallittiin, joskin pienen paheksunnan säestyksellä. 

Jokainen on avainhenkilö omassa työyhteisössään. Omassa valinnas-
samme on, miten vaikutamme työpaikkamme henkeen ja tekemisen mei-
ninkiin. Vinoon jengoittuneen suoristaminen ei ole helppoa, mutta mah-
dollista se on, kun riittävän moni niin päättää. Erityinen vetovastuu on esi-
miehillä, joita jo työturvallisuuslaki velvoittaa huolehtimaan alaistensa sekä 
fyysisestä että henkisestä työhyvinvoinnista.

    

Työyhteisössämme eletään muutosten aikaa. Hoidan vastedes päätoimitta-
jan työni ohella Kempulssi Oy:n toimitusjohtajan tehtäviä tukenani toimituk-
semme monitoiminainen Irja Hagelberg. Lähiajan tavoitteitamme on vah-
vistaa organisaatiotamme uudella myyntityön ammattilaisella (ks. s. 2). 

Pienikin toimitus pystyy tuottamaan laadukasta lehteä, kun sillä on tuke-
naan ensiluokkainen avustajaverkosto. Sellainen Kemia-lehdellä onneksi 
on, eturivissä taittajamme Päivi Kaikkonen ja joukko vakituisia avustajia, 
joista monet näkyvät kirjoittajina tässäkin numerossa. Toimintamme mui-
ta tukipilareita ovat aktiiviset lukijat ja ilmoittajat sekä lehden puolia pitävä 
toimitusneuvosto. Erittäin tärkeää on toimiva yhteistyö lehden taustayhtei-
söjen, Suomen Kemian Seuran ja Kemianteollisuus ry:n, kanssa. 

Kemia-lehdestä ilmestyy tänä vuonna kahdeksan painettua numeroa. 
Täydentävänä palveluna alamme kevään aikana julkaista sähköistä uutis-
kirjettä. Jos saat Suomen Kemian Seuran jäsentiedotteen sähköpostiisi, 
sinun ei tarvitse tilata uutiskirjettä erikseen. Muussa tapauksessa voit tilata 
veloituksettoman uutiskirjeen osoitteessa www.kemia-lehti.fi.
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Kemia-lehden vuoden 2007 ensimmäinen numero ilmestyy muu-
taman päivän myöhässä uuden taitto-ohjelman yhteensopivuus- 
ongelmien takia. Ongelma on nyt korjattu. Toimitus pahoittelee myö-
hästymistä.


